PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ – ESTADO DO PARANÁ
RETIFICAÇÃO DO AVISO PREGÃO Nº 29/2023 NA FORMA ELETRÔNICA.

O Município de Barra do Jacaré, torna público a seguinte retificação do aviso do edital Pregão nº 29/2023 na
forma eletrônica, que tem por objeto: o Registro de Preços para a Prestação de serviços de manutenção e
reparos especializados em torno mecânico, serralheria e solda, funilaria e pintura, retífica e usinagem de motores,
e tapeçaria. conforme especificação descritas no Anexo-I, do edital.
Cuja a alterações está a seguir elencada:
ONDE SE LÊ:
O Edital Nº 29/2023, com detalhes do Pregão Eletrônico do tipo Maior Desconto por Lote[...].
LEIA-SE:
O Edital Nº 29/2023, com detalhes do Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço por Lote[...].
As demais informações seguem sem alterações.
Barra do Jacaré/PR, 14/07/2023.

Edimar de Freitas Alboneti

Prefeito Municipal